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Selostus Hautaustoimilaissa (457/2003) säädetään ihmisen ruumiin hautaamisesta 

ja tuhkaamisesta sekä tuhkan käsittelystä.  
 
Vainajan tuhka on vuoden kuluessa tuhkaamisesta haudattava tai muulla 
tavoin sijoitettava pysyvästi yhteen paikkaan. Ennen tuhkan luovuttamista 
on tuhkauurnansaajan ilmoitettava kirjallisesti krematorion ylläpitäjälle, 
minne tuhka tullaan sijoittamaan. Jolleivät hautaamisjärjestelyistä 
vastaavat henkilöt vuoden kuluttua tuhkaamisesta (krematorion 
kehotuksesta huolimatta) huolehdi tuhkasta, tuhka sijoitetaan vainajan 
kuolinpesän kustannuksella sille hautausmaalle, johon vainajalle on oikeus 
tulla haudatuksi. Tuhkan sijoittamiseen, hautaamiseen tai sirotteluun 
maa- tai vesialueelle, on oltava aina alueen omistajan tai haltijan 
suostumus.  
 
Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojelupalvelut on laatinut 
toimintaohjeen vainajan tuhkan sirottelusta vesistöön. Toimintaohje on 
pöytäkirjaliitteenä A. 
 
Savonlinnan kaupunki/maankäyttöpalvelut on vesialueen omistajana 
antanut tuhkan sirotteluluvat ja tuhkansirottelupaikaksi on 
kaupungingeodeetin päätöksellä 16.5.2013 § 38 vakiintunut 
Tallisaarenpää. Kartta alueesta on pöytäkirjaliitteenä B. Kaupungin 
kotisivuilla on ohje ja lomake, jolla tuhkan sirottelulupa voidaan hakea. 
Hakemuslomake pöytäkirjaliitteenä C. Lupa tuhkan sijoittamiseen on 
luonteeltaan maanomistajan suostumus eikä valituskelpoinen 
hallintopäätös. Käytössä oleva suostumuslomake pöytäkirjaliitteenä D. 
Lupa/suostumus on maksuton. 
 
Suomen hautaustoiminnan keskusliitto ry:n mukaan vainajien 
tuhkausmäärät ovat kohonneet. Viime aikoina Savonlinnan kaupungille on 
tullut useita kyselyjä vainajan tuhkan sirottelemiseksi muualle kuin 
Tallisaaren päästä Kyrönsalmeen. 
 
Vainajan tuhkaa tulee käsitellä arvokkaalla ja vainajan muistoa 
kunnioittavalla tavalla. Vainajan tuhkaamisessa ja tuhkan käsittelyssä tulee 
kunnioittaa vainajan katsomusta ja toivomuksia. (Hautaustoimilaki 2 §). 
 
Ehdotus vainajan tuhkan sirottelulupiin Savonlinnan kaupungin maa- ja 
vesialueille: 
 

1. Lupa on haettava kirjallisesti. Hakemuksessa oltava vainajan sekä 
hautaamisesta vastaavan henkilön tiedot. 

2. Tuhkan sijoittaminen hautausmaa-alueiden ulkopuolelle tapahtuu 
sijoittamista vastaavan henkilön vastuulla. 

3. Pääsääntöisesti lupa vainajan tuhkan sirottelulle annetaan 
Tallisaaren päästä Kyrönsalmeen. 

4. Muualle Savonlinnan kaupungin vesialueille tapahtuvaan vainajan 
tuhkan sirotteluun suhtaudutaan myönteisesti ja annetaan lupa 
tapauskohtaisesti. 



5. Maa-alueille vainajan tuhkan sirotteluun annetaan lupa hyvin 
perustelluista syistä huomioiden mm. vainajan katsomus ja 
toivomus. 

6. Tuhkan sijoittaminen ei saa mitenkään rajoittaa alueen omistajan 
oikeutta päättää alueen tulevasta käytöstä.  

7. Tuhkan sirottelupaikalle ei myöskään ole oikeutta pystyttää 
hautamuistomerkkejä tai rakennelmia eikä oikeuta muokata tuhkan 
sijoituspaikan maaperää. 

8. Maa-alueille voidaan tapauskohtaisesti antaa tuhkan sirottelulupa 
ei hautaamislupa. 

9. Luvan saajan on noudatettava hautaustoimilain (457/2003) 
säädöksiä. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Tuhkan sirottelulupamenettelyn päivittämisellä ei ole suoranaisia 

lapsivaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Tuhkan sirottelulupamenettelyn päivittämisellä helpotetaan mm. 

hautaustoimistojen asiakaspalvelua 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Tikkanen Kari 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää, että Savonlinnan kaupunki/maankäyttöpalvelut 
myöntää vainajan tuhkan sirotteluluvat kirjalliseen anomukseen perustuen 
selostusosan mukaisesti Savonlinnan kaupungin omistamille maa- ja 
vesialueille. Lupa on maksuton ja luonteeltaan maanomistajan suostumus 
eikä valituskelpoinen hallintopäätös. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Savonlinnan seurakunta 
 Ympäristöpalvelut 
Toimenpiteet Maankäyttöpalvelut/maanhankinta ja -luovutus 


